



POZNAJMY

**Csaba
Imre**

Country Manager,
Premier Outlet Budapest & M3 Outlet Polgár
ROS Retail Outlet Shopping

Jako, że zbliżamy się do końca serii wywiadów z dyrektorami centrów w portfolio ROS, chcielibyśmy zamknąć cykl z Csaba Imre, który jednocześnie zarządza [Premier Outlet Budapest](#) oraz [M3 Outlet Polgár](#) na Węgrzech.

Zarządzając jedynymi na Węgrzech centrami Designer Outlet, co może Pan o nich powiedzieć i czym zachęcają klientów do zakupów?

Premier Outlet Budapest przeszedł ogromną metamorfozę, obejmującą środowisko zabudowane oraz części wspólne i rekreacyjne. Restauracje ze specjalną ofertą gastronomiczną oraz wiele międzynarodowych marek premium zakorzeniło się w centrum na dobre od 2018 roku. Wszystkie te aspekty zapewniają naszym klientom i odwiedzającym wyjątkowe doświadczenia zakupowe. Podobnie działania są widoczne w M3 Outlet Polgár, od kiedy firma ROS Management wzięła to centrum pod swoje skrzydła.

M3 Outlet Polgár dołączyło do portfolio ROS dopiero w październiku 2021 r. Czego możemy się spodziewać pod kątem zmian czy inwestycji w tym roku na terenie centrum?

Naszym celem jest ulepszenie oferty, otwierając nowe salony międzynarodowych, dobrze znanych marek - nie możemy jednak jeszcze zdradzić, z którymi z nich będziemy współpracować. Rozpoczęły się również prace remontowe na obszarach wspólnych oraz w strefie gastronomicznej.

Premier Outlet Budapest jest największym oraz najbardziej prestiżowym outletem w kraju. Jaka jego część jest Pana ulubioną?

Moim ulubionym miejscem w Premier Outlet Budapest jest nowy skwer w samym sercu kompleksu centrum. Często siadam na ławce, szczególnie latem, i obserwuję ludzi wesoło spacerujących przez plac lub dzieci bawiące się razem na placu zabaw.



Jeśli mógłby Pan zmienić profesję na jeden dzień, kim by Pan był?

Pod koniec bardzo ciężkiego dnia często myślę o tym, jak dobrze byłoby wypasać owce na zboczach wzgórz jako pasterz. A tak na poważnie - każda praca ma swoje wady i zalety. Od zawsze pracowałem w sprzedaży i tego na pewno bym nie zmienił. Jeśli zmienimy coś na lepsze, to jest to obszar, w którym efekty będą widoczne od razu.

Czy ma Pan bzika na jakimś punkcie?

Co jakiś czas czytam ponownie od deski do deski twórczość science fiction Isaaca Asimova. Był amerykańskim pisarzem i wykładowcą biochemii na Uniwersytecie Bostońskim, uznawanym za jednego z „Wielkiej Trójki” pisarzy science fiction.

Na sam koniec nie mniej ważne pytanie – co Pan uważa za największe wyzwania stojące przed ROS?

W ostatnich burzliwych latach wiele problemów dotknęło ludzi i firmy, na przykład koronawirus i jego konsekwencje. Po długim okresie spokoju, w Europie ponownie wybuchła wojna a ceny energii wzrosły do niewyobrażalnych wcześniej poziomów.. Niemniej jednak, wierzę, że największym wyzwaniem dla ROS jest umiejętność szybkiego reagowania i dopasowywania się do potrzeb naszych klientów i wynajmujących.